

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นน.ถ. 1-0040 บ้านวัดสำโรง (บ้านน้ำทรง-สะแกกรัง) ตำบลน้ำทรง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดนครสวรรค์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,144.000	73.19	83,729.36	1.3642	99.84	114,223.59
2	1.1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	642.000	15.50	9,951.00	1.3642	21.14	13,575.15
3	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	34.837	52.48	1,828.24	1.3642	71.59	2,494.08
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นน.ถ. 1-0040 บ้านวัดสำโรง (บ้านน้ำทรง-สะแกกรัง) ตำบลน้ำทรง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดนครสวรรค์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1	ลบ.ม.	503.075	508.99	256,060.14	1.3642	694.36	349,317.24
5	งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	1.3.1.2	ลบ.ม.	75.000	524.45	39,333.75	1.3642	715.45	53,659.10
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.4.1.1	ตร.ม.	1,500.000	388.18	582,270.00	1.3642	529.55	794,332.73
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นว.ถ. 1-0040 บ้านวัดสำโรง (บ้านน้ำทรง-สะแกกรัง) ตำบลน้ำทรง อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	237.39	5,697.36	1.3642	323.84	7,772.33
8	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	120.000	156.42	18,770.40	1.3642	213.38	25,606.57
9	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	250.000	53.47	13,367.50	1.3642	72.94	18,235.94
10	1.4.1.5 Bar chair	กก.	230.520	30.35	6,996.28	1.3642	41.40	9,544.32
11	1.5 งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร (สีขาวและสีเหลือง)	ตร.ม.	56.875	290.00	16,493.75	1.3642	395.61	22,500.77
12	1.6 งานหินคลุกปิดขอบทาง	ลบ.ม.	31.500	264.64	8,336.16	1.3642	361.02	11,372.18
	1.7 งานทางเชื่อมและถนนต่อเชื่อมหลัง Box Cultvert							
13	1.7.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	92.000	73.19	6,733.48	1.3642	99.84	9,185.81
14	1.7.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	316.000	15.50	4,898.00	1.3642	21.14	6,681.85
15	1.7.3 งานตัดดิน	ลบ.ม.	51.780	52.48	2,717.41	1.3642	71.59	3,707.09
16	1.7.4 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	81.600	508.99	41,533.58	1.3642	694.36	56,660.10

ฉัตรชัย สาริกกิจ

11 กุมภาพันธ์ 2569 16:34:56

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นร.ร. 1-0040 บ้านวัดสำโรง (บ้านน้ำทรง-สะแกกรัง) ตำบลน้ำทรง อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.7.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.400	524.45	10,698.78	1.3642	715.45	14,595.27
18	1.7.6	ตร.ม.	408.000	388.18	158,377.44	1.3642	529.55	216,058.50
19	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. 1.7.7 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	18.000	156.42	2,815.56	1.3642	213.38	3,840.98
20	1.7.8 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	86.000	56.93	4,895.98	1.3642	77.66	6,679.09
21	1.7.9 Bar chair	กก.	45.132	30.35	1,369.75	1.3642	41.40	1,868.61
22	1.7.10 งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.10 เมตร (สีขาว)	ตร.ม.	13.900	290.00	4,031.00	1.3642	395.61	5,499.09
23	1.8 งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร และเครื่องหมายบนผิวจราจร 1.8.1 ป้ายจราจรป้ายบังคับ บ-1 (แบบ 2)	ชุด	3.000	4,680.00	14,040.00	1.3642	6,384.45	19,153.36
24	1.8.2 ป้ายจราจรป้ายเตือน ต.19 (แบบ 2)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
25	1.8.3 ป้ายจราจรป้ายเตือน ต-15 (แบบ 2) + ไฟกระพริบ	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3642	20,817.69	20,817.69

ฉัตรชัย สาริกกิจ

11 กุมภาพันธ์ 2569 16:34:56

หน้า 4 จาก 5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นร.ถ. 1-0040 บ้านวัดสำโรง (บ้านน้ำทรง-สะแกกรัง) ตำบลน้ำทรง อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

11 กุมภาพันธ์ 2569 16:34:56
 หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่นว.ถ. 1-0040 บ้านวัดสำโรง (บ้านน้ำทรง-สะแกกรัง) ตำบลน้ำทรง อำเภอพยุหะคีรี จังหวัดนครสวรรค์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย สาริกิจ
(ฉัตรชัย สาริกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน
(ชัยศิษฐ์ พรวิกุลรัตน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย สาริกิจ

11 กุมภาพันธ์ 2569